
UCHWAŁA NR XVI/101/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/170/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Piaski

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 250) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gostyniu uchwala się, co następuje:

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Piaski, stanowiącym załącznik Nr 1  do 
uchwały Rady Gminy Piaski Nr XXVIII/170/2013 z dnia 26  lutego 2013 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Piaski, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 8 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5. W przypadku nieruchomości mieszanych (czyli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość 
zamieszkałą, a w części nieruchomość niezamieszkałą) oraz nieruchomości zamieszkałych wielolokalowych 
(w sytuacji, gdy każdy lokal posiada osobny pojemnik na odpady komunalne zmieszane), właściciel 
nieruchomości zobowiązany jest oznaczyć pojemnik w następujący sposób:

a) nieruchomości mieszane: pojemnik dla części zamieszkałej należy oznaczyć literą „Z”, natomiast 
pojemnik

dla części niezamieszkałej literami „NZ”,

b) nieruchomości zamieszkałe wielolokalowe: pojemnik należy oznaczyć numerem lokalu lub w inny sposób 
umożliwiający identyfikację nieruchomości, dla której pojemnik jest przeznaczony.

Pojemnik należy trwale oznaczyć, umieszczając odpowiedni napis w widocznym miejscu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: A754BCD0-4795-46B1-B212-8293EF2B72FF. Uchwalony Strona 1




